
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

5 
56 

6 
48 
21 
99 
13 

8 
9 

Nombre 

SABY GUILLERMO 
GROSSO SEBASTIAN 
MARTIN  BIANCO JUAN PABLO 
RODRIGUEZ MARCOS 
MARGARA JOSE 
GOSSO ELADIO 
AVINCETA MARIO 
GALLASTEGUI SERGIO 
DEL PINO JOAQUIN 

Clase 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

A TC PISTA 4000 

Mejor Tm 

1:47.227 
1:48.176 
1:48.363 
1:48.520 
1:48.946 
1:49.031 
1:49.806 
1:50.078 
1:50.464 

Dif. resp. 1° 

0.949 
1.136 
1.293 
1.719 
1.804 
2.579 
2.851 
3.237 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 10/10/2020 15:21:07 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA. Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1ra FECHA CORDOBA PISTA Y TNH 

TC PISTA 4000 

2do ENTRENAMIENTO TC PISTA 4000 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 15:02:11 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 4,045 km 

10/10/2020 08:26 


